
令和 7 年 2 月 1 日 

 

 

｢ながでんスイミングスクール若里｣ 統合のお知らせ 

 

 

｢ながでんスイミングスクール若里｣（以下、「若里店」。）は、令和７年４月１日より、当社

の「ながでんスイミングスクール長野・フィットネスクラブエフバイエー長野」（以下、「長

野店」。）へ完全統合し、若里店は令和７年３月 31 日をもちまして営業を終了させていただく

こととなりました。 

若里店は、平成 8 年に株式会社スポーツライフシステムより経営を引き継ぎ、28 年間にわ

たり営業してまいりましたが、建築から 32 年経過した建物の老朽化や人手不足など、取り巻

く状況から将来を見据え、これからの時代・環境に適し、会員のみなさまのニーズにお応え

する健康サービスを継続して提供してまいりたいため、このたび施設の統合を行うものであ

ります。  

お住いの地域によっては通いにくくなるなどのご不便をお掛けすることとなりますが、ど

うか諸事情をご理解賜り、引き続きご利用いただくようお願い申し上げる次第です。 

平成 8 年から 28 年の長きに渡り、多くの会員のみなさまから若里店をご利用いただいた 

ことに心から感謝を申し上げるとともに、今後も水泳・運動を通じ、みなさまの健康の維持・

増進に資するサービスを一層充実し、ご満足いただけるようスタッフ一同精進してまいりま

すので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


